
Starttijd tussen 9:00 10:00
Gemeente Plaats Straat Tussen Totaal 30 25 20 25 20

Eijsden-Margraten Eijsden Start op Vroenhof, vertrek rechts via Kerkstraat 0,0 0,0 9:00 9:00 9:00 10:00 10:00
Eijsden-Margraten Linksaf op Diepstraat 0,2 0,2 9:00 9:00 9:00 10:00 10:00
Eijsden-Margraten Ga door op Prins Bernhardstraat 0,1 0,3 9:00 9:00 9:00 10:00 10:00
Eijsden-Margraten Ga door op Veldje 0,2 0,5 9:01 9:01 9:01 10:01 10:01
Eijsden-Margraten Ga door op Monseigneur Nolensstraat 0,2 0,7 9:01 9:01 9:02 10:01 10:02
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Prins Hendrikstraat 0,0 0,7 9:01 9:01 9:02 10:01 10:02
Eijsden-Margraten Ga door op Stationsplein 0,2 0,9 9:01 9:02 9:02 10:02 10:02
Eijsden-Margraten Ga door op Ingenieur Rocourstraat 0,1 1,0 9:02 9:02 9:03 10:02 10:03
Eijsden-Margraten Linksaf op Pisartlaan 0,4 1,4 9:02 9:03 9:04 10:03 10:04
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Rijksweg 0,6 2,0 9:04 9:04 9:06 10:04 10:06
Eijsden-Margraten Linksaf op Kommelsweg 0,8 2,8 9:05 9:06 9:08 10:06 10:08
Eijsden-Margraten Ga door op Steenbergweg 0,7 3,5 9:07 9:08 9:10 10:08 10:10
Eijsden-Margraten Mesch Linksaf op Heiweg 0,1 3,6 9:07 9:08 9:10 10:08 10:10
Eijsden-Margraten Moerslag Linksaf op Moerslag 3,0 6,6 9:13 9:15 9:19 10:15 10:19
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Bukel 0,7 7,3 9:14 9:17 9:21 10:17 10:21
Eijsden-Margraten Sint Geertruid Linksaf op Burgemeester Wolfsstraat 0,9 8,2 9:16 9:19 9:24 10:19 10:24
Eijsden-Margraten Ga door op Molenweg 0,6 8,8 9:17 9:21 9:26 10:21 10:26
Eijsden-Margraten Eckelrade Rechtsaf op Dorpsstraat 0,5 9,3 9:18 9:22 9:27 10:22 10:27
Eijsden-Margraten Ga door op Honthemerweg 1,2 10,5 9:21 9:25 9:31 10:25 10:31
Eijsden-Margraten Ga door op Honthem 1,0 11,5 9:23 9:27 9:34 10:27 10:34
Eijsden-Margraten Ga door op Honthemerweg 0,0 11,5 9:23 9:27 9:34 10:27 10:34
Eijsden-Margraten Honthem Linksaf op Honthem 0,8 12,3 9:24 9:29 9:36 10:29 10:36
Eijsden-Margraten Ga door op Einderweg 0,5 12,8 9:25 9:30 9:38 10:30 10:38
Eijsden-Margraten Ga door op Onderstraat 0,0 12,8 9:25 9:30 9:38 10:30 10:38
Eijsden-Margraten Cadier & Keer Ga door op Fommestraat 1,4 14,2 9:28 9:34 9:42 10:34 10:42
Eijsden-Margraten Ga door op Limburgerstraat 0,5 14,7 9:29 9:35 9:44 10:35 10:44
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Keunestraat 0,2 14,9 9:29 9:35 9:44 10:35 10:44
Eijsden-Margraten Ga door op Keunestraat 0,4 15,3 9:30 9:36 9:45 10:36 10:45
Eijsden-Margraten Ga door op Roezekojle 0,7 16,0 9:32 9:38 9:48 10:38 10:48
Eijsden-Margraten Ga door op Keunestraat 0,3 16,3 9:32 9:39 9:48 10:39 10:48
Eijsden-Margraten 't Rooth Rechtsaf op 't Rooth 0,3 16,6 9:33 9:39 9:49 10:39 10:49
Eijsden-Margraten Ga door op Hareweg 0,7 17,3 9:34 9:41 9:51 10:41 10:51
Eijsden-Margraten Groot Welsden Rechtsaf op Groot Welsderweg 1,1 18,4 9:36 9:44 9:55 10:44 10:55
Eijsden-Margraten Linksaf op Trichterweg 0,5 18,9 9:37 9:45 9:56 10:45 10:56
Eijsden-Margraten Margraten Rechtdoor op Hoenderstraat 1,5 20,4 9:40 9:48 10:01 10:48 11:01
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Pastoor Brouwersstraat 0,2 20,6 9:41 9:49 10:01 10:49 11:01
Eijsden-Margraten Ga door op Dobbelsteynstraat 0,1 20,7 9:41 9:49 10:02 10:49 11:02
Eijsden-Margraten Ga door op Hoebesweg 0,5 21,2 9:42 9:50 10:03 10:50 11:03
Eijsden-Margraten Bruitsterbosch Ga door op Bruisterbosch 1,2 22,4 9:44 9:53 10:07 10:53 11:07

Eijsden-Margraten Ga door op Bergstraat 0,8 23,2 9:46 9:55 10:09 10:55 11:09

Eijsden-Margraten Banholt Ga door op Dalestraat 1,2 24,4 9:48 9:58 10:13 10:58 11:13
Eijsden-Margraten Linksaf op Bredeweg 0,4 24,8 9:49 9:59 10:14 10:59 11:14
Eijsden-Margraten Linksaf op Loverixplein 0,1 24,9 9:49 9:59 10:14 10:59 11:14
Eijsden-Margraten Ga door op Grotestraat 0,1 25,0 9:50 10:00 10:15 11:00 11:15
Eijsden-Margraten Terlinden Rechtsaf op Terlinden 1,1 26,1 9:52 10:02 10:18 11:02 11:18
Eijsden-Margraten Ga door op Terlinderstraat 0,4 26,5 9:53 10:03 10:19 11:03 11:19
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Kütersteenweg 0,0 26,5 9:53 10:03 10:19 11:03 11:19
Eijsden-Margraten Noorbeek Linksaf op Waufsberg 1,3 27,8 9:55 10:06 10:23 11:06 11:23
Eijsden-Margraten Hoogcruts Ga door op Hoogcruts 0,6 28,4 9:56 10:08 10:25 11:08 11:25
Eijsden-Margraten Ga door op Hoogcruts 0,6 29,0 9:58 10:09 10:27 11:09 11:27
Gulpen-Wittem Slenaken Ga door op Dorpsstraat 0,9 29,9 9:59 10:11 10:29 11:11 11:29
Gulpen-Wittem Ga door op Heijenratherweg 1,0 30,9 10:01 10:14 10:32 11:14 11:32
Gulpen-Wittem Ga door op Givelderweg 2,2 33,1 10:06 10:19 10:39 11:19 11:39
Gulpen-Wittem Ga door op Gieveldstraat 0,5 33,6 10:07 10:20 10:40 11:20 11:40
Voeren Teuven Rechtdoor op Gieveldstraat 2,0 35,6 10:11 10:25 10:46 11:25 11:46
Voeren Linksaf op Teuven Dorp 0,4 36,0 10:12 10:26 10:48 11:26 11:48
Voeren Sinnich Rechtdoor op Sinnich 0,2 36,2 10:12 10:26 10:48 11:26 11:48
Voeren Rechtsaf op Kloosterhofstraat 0,3 36,5 10:13 10:27 10:49 11:27 11:49
Voeren Linksaf naar Roodbos 2,1 38,6 10:17 10:32 10:55 11:32 11:55
Voeren Roodbos Linksaf op Kultjen 1,5 40,1 10:20 10:36 11:00 11:36 12:00

Volta Limburg Classic Toertocht 2024
65 km

km/h



Voeren Ga door op Remersdaal-Dorp 1,0 41,1 10:22 10:38 11:03 11:38 12:03
Voeren Remersdaal Rechtsaf op Smidt 0,4 41,5 10:23 10:39 11:04 11:39 12:04
Voeren Ga door op Neubau 0,4 41,9 10:23 10:40 11:05 11:40 12:05
Voeren Rechtsaf op Mabrouck 1,4 43,3 10:26 10:43 11:09 11:43 12:09
Voeren Ga verder op Mabrouck 0,0 43,3 10:26 10:43 11:09 11:43 12:09
Voeren Rechtsaf op Hagelstein 1,3 44,6 10:29 10:47 11:13 11:47 12:13
Aubel Linksaf op Cote de Hagelstein 1,4 46,0 10:32 10:50 11:18 11:50 12:18
Aubel Aubel Rechtsaf op Route du Chateau Magis 0,9 46,9 10:33 10:52 11:20 11:52 12:20
Aubel Linksaf op Roth 1,1 48,0 10:36 10:55 11:24 11:55 12:24
Aubel Rechtsaf op Magis 0,3 48,3 10:36 10:55 11:24 11:55 12:24
Voeren Ga door op Krommejong 0,6 48,9 10:37 10:57 11:26 11:57 12:26
Voeren Sint Pieters Voeren Linksaf op Zwaen 1,2 50,1 10:40 11:00 11:30 12:00 12:30
Voeren Rechtsaf op Drink 0,2 50,3 10:40 11:00 11:30 12:00 12:30
Voeren Ga door op Brabant 0,0 50,3 10:40 11:00 11:30 12:00 12:30
Voeren Ga door op Rullen 0,5 50,8 10:41 11:01 11:32 12:01 12:32
Dalhem Rechtsaf op Winerotte 1,2 52,0 10:44 11:04 11:36 12:04 12:36
Dalhem Rechtsaf op Heydt 1,2 53,2 10:46 11:07 11:39 12:07 12:39
Dalhem Ga door op Chemin du Bois du Roi - Heydt 1,4 54,6 10:49 11:11 11:43 12:11 12:43
Dalhem Ga door op Chemin du Bois du Roi 0,1 54,7 10:49 11:11 11:44 12:11 12:44
Dalhem Warsage Linksaf op Thier Saive 2,2 56,9 10:53 11:16 11:50 12:16 12:50
Dalhem Ga door op Rue des Combattants 0,7 57,6 10:55 11:18 11:52 12:18 12:52
Dalhem Rechtsaf op Rue Joseph Muller 0,3 57,9 10:55 11:18 11:53 12:18 12:53
Dalhem Linksaf op Chemin de l'Andelaine 0,2 58,1 10:56 11:19 11:54 12:19 12:54
Dalhem Bombaye Ga door op Rue de l'Église 1,2 59,3 10:58 11:22 11:57 12:22 12:57
Dalhem Ga door op Rue de l'Église 0,5 59,8 10:59 11:23 11:59 12:23 12:59
Dalhem Rechtsaf op Chaussée du Comté de Dalhem 0,2 60,0 11:00 11:24 12:00 12:24 13:00
Dalhem Berneau Ga door op Rue de Battice 0,2 60,2 11:00 11:24 12:00 12:24 13:00
Dalhem Ga door op Rue de Maestricht 1,3 61,5 11:03 11:27 12:04 12:27 13:04
Dalhem Ga door op Batticestraat 1,7 63,2 11:06 11:31 12:09 12:31 13:09
Voeren Moelingen Linksaf op Voerenstraat 0,0 63,2 11:06 11:31 12:09 12:31 13:09
Voeren Ga door op Dorpsstraat 0,9 64,1 11:08 11:33 12:12 12:33 13:12
Voeren Rechtsaf op Winkel 0,4 64,5 11:09 11:34 12:13 12:34 13:13
Voeren Ga door op Schansweg 0,1 64,6 11:09 11:35 12:13 12:35 13:13
Voeren Rechtsaf op Schansweg 1,2 65,8 11:11 11:37 12:17 12:37 13:17
Eijsden-Margraten Eijsden Ga door op De la Margellelaan 0,7 66,5 11:13 11:39 12:19 12:39 13:19
Eijsden-Margraten Ga door op Graaf de Geloeslaan 1,3 67,8 11:15 11:42 12:23 12:42 13:23
Eijsden-Margraten Rechtdoor op Kerkstraat 0,5 68,3 11:16 11:43 12:24 12:43 13:24
Eijsden-Margraten Eijsden Finish Kerkstraat 0,2 68,5 11:17 11:44 12:25 12:44 13:25



Starttijd tussen 9:00 10:00
Gemeente Plaats Straat Tussen Totaal 30 25 20 25 20

Eijsden-Margraten Eijsden Start op Vroenhof, vertrek rechts via Kerkstraat 0,0 0,0 9:00 9:00 9:00 10:00 10:00
Eijsden-Margraten Linksaf op Diepstraat 0,2 0,2 9:00 9:00 9:00 10:00 10:00
Eijsden-Margraten Ga door op Prins Bernhardstraat 0,1 0,3 9:00 9:00 9:00 10:00 10:00
Eijsden-Margraten Ga door op Veldje 0,2 0,5 9:01 9:01 9:01 10:01 10:01
Eijsden-Margraten Ga door op Monseigneur Nolensstraat 0,2 0,7 9:01 9:01 9:02 10:01 10:02
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Prins Hendrikstraat 0,0 0,7 9:01 9:01 9:02 10:01 10:02
Eijsden-Margraten Ga door op Stationsplein 0,2 0,9 9:01 9:02 9:02 10:02 10:02
Eijsden-Margraten Ga door op Ingenieur Rocourstraat 0,1 1,0 9:02 9:02 9:03 10:02 10:03
Eijsden-Margraten Linksaf op Pisartlaan 0,4 1,4 9:02 9:03 9:04 10:03 10:04
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Rijksweg 0,6 2,0 9:04 9:04 9:06 10:04 10:06
Eijsden-Margraten Linksaf op Kommelsweg 0,8 2,8 9:05 9:06 9:08 10:06 10:08
Eijsden-Margraten Ga door op Steenbergweg 0,7 3,5 9:07 9:08 9:10 10:08 10:10
Eijsden-Margraten Mesch Linksaf op Heiweg 0,1 3,6 9:07 9:08 9:10 10:08 10:10
Eijsden-Margraten Moerslag Linksaf op Moerslag 3,0 6,6 9:13 9:15 9:19 10:15 10:19
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Bukel 0,7 7,3 9:14 9:17 9:21 10:17 10:21
Eijsden-Margraten Sint Geertruid Linksaf op Burgemeester Wolfsstraat 0,9 8,2 9:16 9:19 9:24 10:19 10:24
Eijsden-Margraten Ga door op Molenweg 0,6 8,8 9:17 9:21 9:26 10:21 10:26
Eijsden-Margraten Eckelrade Rechtsaf op Dorpsstraat 0,5 9,3 9:18 9:22 9:27 10:22 10:27
Eijsden-Margraten Ga door op Honthemerweg 1,2 10,5 9:21 9:25 9:31 10:25 10:31
Eijsden-Margraten Ga door op Honthem 1,0 11,5 9:23 9:27 9:34 10:27 10:34
Eijsden-Margraten Ga door op Honthemerweg 0,0 11,5 9:23 9:27 9:34 10:27 10:34
Eijsden-Margraten Honthem Linksaf op Honthem 0,8 12,3 9:24 9:29 9:36 10:29 10:36
Eijsden-Margraten Ga door op Einderweg 0,5 12,8 9:25 9:30 9:38 10:30 10:38
Eijsden-Margraten Ga door op Onderstraat 0,0 12,8 9:25 9:30 9:38 10:30 10:38
Eijsden-Margraten Cadier & Keer Ga door op Fommestraat 1,4 14,2 9:28 9:34 9:42 10:34 10:42
Eijsden-Margraten Ga door op Limburgerstraat 0,5 14,7 9:29 9:35 9:44 10:35 10:44
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Keunestraat 0,2 14,9 9:29 9:35 9:44 10:35 10:44
Eijsden-Margraten Ga door op Keunestraat 0,4 15,3 9:30 9:36 9:45 10:36 10:45
Eijsden-Margraten Ga door op Roezekojle 0,7 16,0 9:32 9:38 9:48 10:38 10:48
Eijsden-Margraten Ga door op Keunestraat 0,3 16,3 9:32 9:39 9:48 10:39 10:48
Eijsden-Margraten 't Rooth Rechtsaf op 't Rooth 0,3 16,6 9:33 9:39 9:49 10:39 10:49
Eijsden-Margraten Ga door op Hareweg 0,7 17,3 9:34 9:41 9:51 10:41 10:51
Eijsden-Margraten Groot Welsden Rechtsaf op Groot Welsderweg 1,1 18,4 9:36 9:44 9:55 10:44 10:55
Eijsden-Margraten Linksaf op Trichterweg 0,5 18,9 9:37 9:45 9:56 10:45 10:56
Eijsden-Margraten Margraten Rechtdoor op Hoenderstraat 1,5 20,4 9:40 9:48 10:01 10:48 11:01
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Pastoor Brouwersstraat 0,2 20,6 9:41 9:49 10:01 10:49 11:01
Eijsden-Margraten Ga door op Dobbelsteynstraat 0,1 20,7 9:41 9:49 10:02 10:49 11:02
Eijsden-Margraten Ga door op Hoebesweg 0,5 21,2 9:42 9:50 10:03 10:50 11:03
Eijsden-Margraten Bruitsterbosch Ga door op Bruisterbosch 1,2 22,4 9:44 9:53 10:07 10:53 11:07

Eijsden-Margraten Ga door op Bergstraat 0,8 23,2 9:46 9:55 10:09 10:55 11:09

Eijsden-Margraten Banholt Rechtsaf op Dalestraat 1,2 24,4 9:48 9:58 10:13 10:58 11:13
Eijsden-Margraten Ga door op Banholtergrubbe 0,1 24,5 9:49 9:58 10:13 10:58 11:13
Eijsden-Margraten Ga door op Oude Straat 1,1 25,6 9:51 10:01 10:16 11:01 11:16
Eijsden-Margraten Mheer Linksaf op Duivenstraat 0,4 26,0 9:52 10:02 10:18 11:02 11:18
Eijsden-Margraten Ga door op Dorpsstraat 1,3 27,3 9:54 10:05 10:21 11:05 11:21
Eijsden-Margraten Ga door op Noorbeekerweg 0,7 28,0 9:56 10:07 10:24 11:07 11:24
Eijsden-Margraten Ga door op Mheerelindje 0,5 28,5 9:57 10:08 10:25 11:08 11:25
Eijsden-Margraten Wesch Ga door op Wesch 0,4 28,9 9:57 10:09 10:26 11:09 11:26
Eijsden-Margraten Bergenhuizen Linksaf op Bergenhuizen 0,2 29,1 9:58 10:09 10:27 11:09 11:27
Eijsden-Margraten Ga door op Schienweg 0,9 30,0 10:00 10:12 10:30 11:12 11:30
Eijsden-Margraten Ga door op Voerenstraat 0,6 30,6 10:01 10:13 10:31 11:13 11:31
Eijsden-Margraten Terlinden Rechtsaf op Terlinden 0,9 31,5 10:03 10:15 10:34 11:15 11:34
Eijsden-Margraten Ga door op Terlinderstraat 0,2 31,7 10:03 10:16 10:35 11:16 11:35
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Kütersteenweg 0,1 31,8 10:03 10:16 10:35 11:16 11:35
Eijsden-Margraten Linksaf op Waufsberg 1,2 33,0 10:06 10:19 10:39 11:19 11:39
Eijsden-Margraten Ga door op Hoogcruts 0,6 33,6 10:07 10:20 10:40 11:20 11:40
Eijsden-Margraten Ga door op Hoogcruts 0,6 34,2 10:08 10:22 10:42 11:22 11:42
Gulpen-Wittem Slenaken Ga door op Dorpsstraat 0,9 35,1 10:10 10:24 10:45 11:24 11:45
Gulpen-Wittem Ga door op Heijenratherweg 1,0 36,1 10:12 10:26 10:48 11:26 11:48
Gulpen-Wittem Ga door op Givelderweg 2,2 38,3 10:16 10:31 10:54 11:31 11:54
Gulpen-Wittem Ga door op Gieveldstraat 0,5 38,8 10:17 10:33 10:56 11:33 11:56
Voeren Teuven Rechtdoor op Gieveldstraat 2,0 40,8 10:21 10:37 11:02 11:37 12:02

Volta Limburg Classic Toertocht 2024
90 km

km/h



Voeren Linksaf op Teuven Dorp 0,4 41,2 10:22 10:38 11:03 11:38 12:03
Voeren Sinnich Rechtdoor op Sinnich 0,2 41,4 10:22 10:39 11:04 11:39 12:04
Voeren Rechtsaf op Kloosterhofstraat 0,3 41,7 10:23 10:40 11:05 11:40 12:05
Voeren Linksaf naar Roodbos 2,1 43,8 10:27 10:45 11:11 11:45 12:11
Voeren Roodbos Linksaf op Kultjen 1,5 45,3 10:30 10:48 11:15 11:48 12:15
Voeren Ga door op Remersdaal-Dorp 1,0 46,3 10:32 10:51 11:18 11:51 12:18
Voeren Remersdaal Rechtsaf op Smidt 0,4 46,7 10:33 10:52 11:20 11:52 12:20
Voeren Ga door op Mabrouck 0,4 47,1 10:34 10:53 11:21 11:53 12:21
Voeren Rechtsaf op Mabrouck 1,4 48,5 10:37 10:56 11:25 11:56 12:25
Aubel Hagelstein Rechtsaf op Hagelstein 1,4 49,9 10:39 10:59 11:29 11:59 12:29
Aubel Linksaf op Côte de Hagelstein 1,3 51,2 10:42 11:02 11:33 12:02 12:33
Aubel Ga door op Rue de la Bel - Côte de Hagelstein 0,9 52,1 10:44 11:05 11:36 12:05 12:36
Aubel Aubel Rechtsaf op Route du Château Magis 0,1 52,2 10:44 11:05 11:36 12:05 12:36
Aubel Linksaf op Roth 1,1 53,3 10:46 11:07 11:39 12:07 12:39
Aubel Rechtsaf op Magis 0,3 53,6 10:47 11:08 11:40 12:08 12:40
Voeren Ga door op Krommejong 0,5 54,1 10:48 11:09 11:42 12:09 12:42
Voeren Linksaf op Zwaen 1,2 55,3 10:50 11:12 11:45 12:12 12:45
Voeren Rechtsaf op Drink 0,2 55,5 10:51 11:13 11:46 12:13 12:46
Voeren Ga door op Brabant 0,1 55,6 10:51 11:13 11:46 12:13 12:46
Voeren Ga door op Rullen 0,4 56,0 10:52 11:14 11:48 12:14 12:48
Voeren Rechtsaf op Winerotte 1,3 57,3 10:54 11:17 11:51 12:17 12:51
Dalhem Neufchateau Linksaf op Rue du Colonel d'Ardenne 1,2 58,5 10:57 11:20 11:55 12:20 12:55
Dalhem Rechtsaf op Rue Marnières 1,4 59,9 10:59 11:23 11:59 12:23 12:59
Dalhem Ga door op Aubin 0,2 60,1 11:00 11:24 12:00 12:24 13:00
Dalhem Ga door op Rue du Vicinal 0,1 60,2 11:00 11:24 12:00 12:24 13:00
Dalhem Ga door op Les Brassines 1,3 61,5 11:03 11:27 12:04 12:27 13:04
Dalhem Ga verder op Les Brassines 0,3 61,8 11:03 11:28 12:05 12:28 13:05
Dalhem Mortroux Linksaf op Rue Davipont 0,0 61,8 11:03 11:28 12:05 12:28 13:05
Dalhem Linksaf op Clos du Grand Sart 0,3 62,1 11:04 11:29 12:06 12:29 13:06
Dalhem Ga door op Voie des Morts 0,8 62,9 11:05 11:30 12:08 12:30 13:08
Dalhem Ga door op Mauhin 0,5 63,4 11:06 11:32 12:10 12:32 13:10
Dalhem Ga verder op Bois de Mauhin 2,0 65,4 11:10 11:36 12:16 12:36 13:16
Dalhem Linksaf op Gros Pré 1,4 66,8 11:13 11:40 12:20 12:40 13:20
Dalhem Ga verder op Gros Pré 0,1 66,9 11:13 11:40 12:20 12:40 13:20
Dalhem Ga door op Fêchereux 0,0 66,9 11:13 11:40 12:20 12:40 13:20
Dalhem Dalhem Rechtsaf op Les Waides 0,6 67,5 11:15 11:42 12:22 12:42 13:22
Dalhem Ga door op Larbois 1,4 68,9 11:17 11:45 12:26 12:45 13:26
Dalhem Rechtsaf op Rue du Colonel d'Ardenne 0,9 69,8 11:19 11:47 12:29 12:47 13:29
Dalhem Ga door op Heydt 0,0 69,8 11:19 11:47 12:29 12:47 13:29
Dalhem Ga door op Chemin du Bois du Roi - Heydt 1,6 71,4 11:22 11:51 12:34 12:51 13:34
Dalhem Ga door op Chemin du Bois du Roi 0,0 71,4 11:22 11:51 12:34 12:51 13:34
Dalhem Ga verder op Chemin du Bois du Roi 0,5 71,9 11:23 11:52 12:35 12:52 13:35
Dalhem Warsage Linksaf op Thier Saive 1,7 73,6 11:27 11:56 12:40 12:56 13:40
Dalhem Ga door op Rue des Combattants 0,8 74,4 11:28 11:58 12:43 12:58 13:43
Dalhem Rechtsaf op Rue Joseph Muller 0,3 74,7 11:29 11:59 12:44 12:59 13:44
Dalhem Linksaf op Chemin de l'Andelaine 0,1 74,8 11:29 11:59 12:44 12:59 13:44
Dalhem Bombaye Ga door op Rue de l'Église 1,2 76,0 11:32 12:02 12:48 13:02 13:48
Dalhem Ga door op Rue de l'Église 0,5 76,5 11:33 12:03 12:49 13:03 13:49
Dalhem Rechtsaf op Chaussée du Comté de Dalhem 0,2 76,7 11:33 12:04 12:50 13:04 13:50
Dalhem Linksaf op Rue de Mons 0,0 76,7 11:33 12:04 12:50 13:04 13:50
Visé Visé Rechtdoor op Rue de la Berwinne 1,4 78,1 11:36 12:07 12:54 13:07 13:54
Visé Rechdoor op Rue de Mons 0,5 78,6 11:37 12:08 12:55 13:08 13:55
Visé Rechtsaf op Rue de Berneau 0,4 79,0 11:38 12:09 12:57 13:09 13:57
Visé Rechtdoor op Rue du Viaduc 0,4 79,4 11:38 12:10 12:58 13:10 13:58
Dalhem Berneau Linksaf op Rue de Maastricht 0,6 80,0 11:40 12:12 13:00 13:12 14:00
Dalhem Ga door op Batticestraat 1,7 81,7 11:43 12:16 13:05 13:16 14:05
Voeren Moelingen Linksaf op Voerenstraat 0,0 81,7 11:43 12:16 13:05 13:16 14:05
Voeren Ga door op Dorpsstraat 0,9 82,6 11:45 12:18 13:07 13:18 14:07
Voeren Rechtsaf op Winkel 0,4 83,0 11:46 12:19 13:09 13:19 14:09
Voeren Ga door op Schansweg 0,1 83,1 11:46 12:19 13:09 13:19 14:09
Voeren Rechtsaf op Schansweg 1,2 84,3 11:48 12:22 13:12 13:22 14:12
Eijsden-Margraten Eijsden Ga door op De la Margellelaan 0,7 85,0 11:50 12:24 13:15 13:24 14:15
Eijsden-Margraten Ga door op Graaf de Geloeslaan 1,3 86,3 11:52 12:27 13:18 13:27 14:18
Eijsden-Margraten Rechtdoor op Kerkstraat 0,5 86,8 11:53 12:28 13:20 13:28 14:20
Eijsden-Margraten Eijsden Finish Kerkstraat 0,2 87,0 11:54 12:28 13:21 13:28 14:21



Starttijd tussen 8:30 9:30
Gemeente Plaats Straat Tussen Totaal 30 25 20 25 20

Eijsden-Margraten Eijsden Start op Vroenhof, vertrek rechts via Kerkstraat 0,0 0,0 8:30 8:30 8:30 9:30 9:30
Eijsden-Margraten Linksaf op Diepstraat 0,2 0,2 8:30 8:30 8:30 9:30 9:30
Eijsden-Margraten Ga door op Prins Bernhardstraat 0,1 0,3 8:30 8:30 8:30 9:30 9:30
Eijsden-Margraten Ga door op Veldje 0,2 0,5 8:31 8:31 8:31 9:31 9:31
Eijsden-Margraten Ga door op Monseigneur Nolensstraat 0,2 0,7 8:31 8:31 8:32 9:31 9:32
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Prins Hendrikstraat 0,0 0,7 8:31 8:31 8:32 9:31 9:32
Eijsden-Margraten Ga door op Stationsplein 0,2 0,9 8:31 8:32 8:32 9:32 9:32
Eijsden-Margraten Ga door op Ingenieur Rocourstraat 0,1 1,0 8:32 8:32 8:33 9:32 9:33
Eijsden-Margraten Linksaf op Pisartlaan 0,4 1,4 8:32 8:33 8:34 9:33 9:34
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Rijksweg 0,6 2,0 8:34 8:34 8:36 9:34 9:36
Eijsden-Margraten Linksaf op Kommelsweg 0,8 2,8 8:35 8:36 8:38 9:36 9:38
Eijsden-Margraten Ga door op Steenbergweg 0,7 3,5 8:37 8:38 8:40 9:38 9:40
Eijsden-Margraten Mesch Linksaf op Heiweg 0,1 3,6 8:37 8:38 8:40 9:38 9:40
Eijsden-Margraten Moerslag Linksaf op Moerslag 3,0 6,6 8:43 8:45 8:49 9:45 9:49
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Bukel 0,7 7,3 8:44 8:47 8:51 9:47 9:51
Eijsden-Margraten Sint Geertruid Linksaf op Burgemeester Wolfsstraat 0,9 8,2 8:46 8:49 8:54 9:49 9:54
Eijsden-Margraten Ga door op Molenweg 0,6 8,8 8:47 8:51 8:56 9:51 9:56
Eijsden-Margraten Eckelrade Rechtsaf op Dorpsstraat 0,5 9,3 8:48 8:52 8:57 9:52 9:57
Eijsden-Margraten Ga door op Honthemerweg 1,2 10,5 8:51 8:55 9:01 9:55 10:01
Eijsden-Margraten Ga door op Honthem 1,0 11,5 8:53 8:57 9:04 9:57 10:04
Eijsden-Margraten Ga door op Honthemerweg 0,0 11,5 8:53 8:57 9:04 9:57 10:04
Eijsden-Margraten Honthem Linksaf op Honthem 0,8 12,3 8:54 8:59 9:06 9:59 10:06
Eijsden-Margraten Ga door op Einderweg 0,5 12,8 8:55 9:00 9:08 10:00 10:08
Eijsden-Margraten Ga door op Onderstraat 0,0 12,8 8:55 9:00 9:08 10:00 10:08
Eijsden-Margraten Cadier & Keer Ga door op Fommestraat 1,4 14,2 8:58 9:04 9:12 10:04 10:12
Eijsden-Margraten Ga door op Limburgerstraat 0,5 14,7 8:59 9:05 9:14 10:05 10:14
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Keunestraat 0,2 14,9 8:59 9:05 9:14 10:05 10:14
Eijsden-Margraten Ga door op Keunestraat 0,4 15,3 9:00 9:06 9:15 10:06 10:15
Eijsden-Margraten Ga door op Roezekojle 0,7 16,0 9:02 9:08 9:18 10:08 10:18
Eijsden-Margraten Ga door op Keunestraat 0,3 16,3 9:02 9:09 9:18 10:09 10:18
Eijsden-Margraten 't Rooth Rechtsaf op 't Rooth 0,3 16,6 9:03 9:09 9:19 10:09 10:19
Eijsden-Margraten Ga door op Hareweg 0,7 17,3 9:04 9:11 9:21 10:11 10:21
Eijsden-Margraten Groot Welsden Rechtsaf op Groot Welsderweg 1,1 18,4 9:06 9:14 9:25 10:14 10:25
Eijsden-Margraten Linksaf op Trichterweg 0,5 18,9 9:07 9:15 9:26 10:15 10:26
Eijsden-Margraten Margraten Rechtdoor op Hoenderstraat 1,5 20,4 9:10 9:18 9:31 10:18 10:31
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Pastoor Brouwersstraat 0,2 20,6 9:11 9:19 9:31 10:19 10:31
Eijsden-Margraten Ga door op Dobbelsteynstraat 0,1 20,7 9:11 9:19 9:32 10:19 10:32
Eijsden-Margraten Ga door op Hoebesweg 0,5 21,2 9:12 9:20 9:33 10:20 10:33
Eijsden-Margraten Bruitsterbosch Ga door op Bruisterbosch 1,2 22,4 9:14 9:23 9:37 10:23 10:37

Eijsden-Margraten Ga door op Bergstraat 0,8 23,2 9:16 9:25 9:39 10:25 10:39

Eijsden-Margraten Banholt Rechtsaf op Dalestraat 1,2 24,4 9:18 9:28 9:43 10:28 10:43
Eijsden-Margraten Ga door op Banholtergrubbe 0,1 24,5 9:19 9:28 9:43 10:28 10:43
Eijsden-Margraten Ga door op Oude Straat 1,1 25,6 9:21 9:31 9:46 10:31 10:46
Eijsden-Margraten Mheer Linksaf op Duivenstraat 0,4 26,0 9:22 9:32 9:48 10:32 10:48
Eijsden-Margraten Ga door op Dorpsstraat 1,3 27,3 9:24 9:35 9:51 10:35 10:51
Eijsden-Margraten Ga door op Noorbeekerweg 0,7 28,0 9:26 9:37 9:54 10:37 10:54
Eijsden-Margraten Ga door op Mheerelindje 0,5 28,5 9:27 9:38 9:55 10:38 10:55
Eijsden-Margraten Wesch Ga door op Wesch 0,4 28,9 9:27 9:39 9:56 10:39 10:56
Eijsden-Margraten Bergenhuizen Linksaf op Bergenhuizen 0,2 29,1 9:28 9:39 9:57 10:39 10:57
Eijsden-Margraten Ga door op Schienweg 0,9 30,0 9:30 9:42 10:00 10:42 11:00
Eijsden-Margraten Ga door op Voerenstraat 0,6 30,6 9:31 9:43 10:01 10:43 11:01
Eijsden-Margraten Terlinden Rechtsaf op Terlinden 0,9 31,5 9:33 9:45 10:04 10:45 11:04
Eijsden-Margraten Ga door op Terlinderstraat 0,2 31,7 9:33 9:46 10:05 10:46 11:05
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Kütersteenweg 0,1 31,8 9:33 9:46 10:05 10:46 11:05
Eijsden-Margraten Linksaf op Waufsberg 1,2 33,0 9:36 9:49 10:09 10:49 11:09
Eijsden-Margraten Ga door op Hoogcruts 0,6 33,6 9:37 9:50 10:10 10:50 11:10
Eijsden-Margraten Ga door op Hoogcruts 0,6 34,2 9:38 9:52 10:12 10:52 11:12
Gulpen-Wittem Slenaken Ga door op Dorpsstraat 0,9 35,1 9:40 9:54 10:15 10:54 11:15
Gulpen-Wittem Ga door op Heijenratherweg 1,0 36,1 9:42 9:56 10:18 10:56 11:18
Gulpen-Wittem Heijenrath Linksaf op Vaarzegel 1,7 37,8 9:45 10:00 10:23 11:00 11:23

Volta Limburg Classic Toertocht 2024
120 km

km/h



Gulpen-Wittem Rechtsaf op Landsraderweg 0,1 37,9 9:45 10:00 10:23 11:00 11:23
Gulpen-Wittem Landsrade Ga door op Landsrade 1,1 39,0 9:48 10:03 10:27 11:03 11:27
Gulpen-Wittem Linksaf op Landsraderweg 0,3 39,3 9:48 10:04 10:27 11:04 11:27
Gulpen-Wittem Crapoel Ga door op Crapoel 1,0 40,3 9:50 10:06 10:30 11:06 11:30
Gulpen-Wittem Gulpen Linksaf op Landsraderweg 1,1 41,4 9:52 10:09 10:34 11:09 11:34
Gulpen-Wittem Ga door op Koning van Spanje 0,9 42,3 9:54 10:11 10:36 11:11 11:36
Gulpen-Wittem Ga door op Landsraderweg 0,4 42,7 9:55 10:12 10:38 11:12 11:38
Gulpen-Wittem Ga door op Landsraderweg 0,2 42,9 9:55 10:12 10:38 11:12 11:38
Gulpen-Wittem Rechtsaf op Burgemeester Teheuxweg 0,2 43,1 9:56 10:13 10:39 11:13 11:39
Gulpen-Wittem Rechtsaf op Doctor L. Pinckersweg 0,3 43,4 9:56 10:14 10:40 11:14 11:40
Gulpen-Wittem Ga door op Gulperbergweg 0,1 43,5 9:57 10:14 10:40 11:14 11:40
Gulpen-Wittem Ga door op Bergweg 0,8 44,3 9:58 10:16 10:42 11:16 11:42
Gulpen-Wittem Ga door op Gulperbergweg 0,5 44,8 9:59 10:17 10:44 11:17 11:44
Gulpen-Wittem Ga door op Oude Heirbaan 0,4 45,2 10:00 10:18 10:45 11:18 11:45
Gulpen-Wittem Partij Linksaf op Oude Heirbaan 0,3 45,5 10:01 10:19 10:46 11:19 11:46
Gulpen-Wittem Rechtsaf op Partijerweg 0,2 45,7 10:01 10:19 10:47 11:19 11:47
Gulpen-Wittem Mechelen Rechtdoor op Pastoor Ruttenstraat 1,3 47,0 10:04 10:22 10:51 11:22 11:51
Gulpen-Wittem Rechtdoor op Hoofdstraat 0,4 47,4 10:04 10:23 10:52 11:23 11:52
Gulpen-Wittem Ga door op Eperweg 0,7 48,1 10:06 10:25 10:54 11:25 11:54
Gulpen-Wittem Hurpesch Linksaf op Hurpescherweg 1,0 49,1 10:08 10:27 10:57 11:27 11:57
Gulpen-Wittem Rechtsaf op Bommerigerweg 0,9 50,0 10:10 10:30 11:00 11:30 12:00
Gulpen-Wittem Linksaf op Fokkebroekweg 0,0 50,0 10:10 10:30 11:00 11:30 12:00
Gulpen-Wittem Linksaf op Akerstraat 0,1 50,1 10:10 10:30 11:00 11:30 12:00
Gulpen-Wittem Rechtsaf op Akerstraat 0,8 50,9 10:11 10:32 11:02 11:32 12:02
Gulpen-Wittem Elzet Linksaf op Elzeterweg 0,1 51,0 10:12 10:32 11:03 11:32 12:03
Gulpen-Wittem Mechelen Rechtsaf op Commandeurstraat 1,5 52,5 10:15 10:36 11:07 11:36 12:07
Gulpen-Wittem Rechtsaf op Hoofdstraat 0,3 52,8 10:15 10:36 11:08 11:36 12:08
Gulpen-Wittem Rechtsaf op Hilleshagerweg 0,2 53,0 10:16 10:37 11:09 11:37 12:09
Vaals Vijlen Rechtsaf op Vijlerberg 2,9 55,9 10:21 10:44 11:17 11:44 12:17
Vaals Linkaf op Vaals-Vijlenerweg 0,9 56,8 10:23 10:46 11:20 11:46 12:20
Vaals Holset Ga door op Holset 2,0 58,8 10:27 10:51 11:26 11:51 12:26
Vaals Vaals Ga door op Vaalsbroek 0,5 59,3 10:28 10:52 11:27 11:52 12:27
Vaals Ga door op Epenerbaan 0,7 60,0 10:30 10:54 11:30 11:54 12:30
Vaals Linksaf op Epenerbaan 0,7 60,7 10:31 10:55 11:32 11:55 12:32
Vaals Rechtsaf op Epenerbaan 1,0 61,7 10:33 10:58 11:35 11:58 12:35
Vaals Ga door op Zevenwegenweg 1,7 63,4 10:36 11:02 11:40 12:02 12:40
Vaals Rechtsaf op Epenerbaan 0,1 63,5 10:37 11:02 11:40 12:02 12:40
Vaals Camerig Ga door op Camerig 2,2 65,7 10:41 11:07 11:47 12:07 12:47
Gulpen-Wittem Terpoorten Ga door op Terpoorterweg 1,5 67,2 10:44 11:11 11:51 12:11 12:51
Gulpen-Wittem Plaat Linksaf op Terzieterweg 0,4 67,6 10:45 11:12 11:52 12:12 12:52
Gulpen-Wittem Linksaf op Kuttingerweg 0,9 68,5 10:47 11:14 11:55 12:14 12:55
Gulpen-Wittem Kuttingen Rechtsaf op Kuttingerweg 0,3 68,8 10:47 11:15 11:56 12:15 12:56
Gulpen-Wittem Rechtsaf op 't Veld 0,5 69,3 10:48 11:16 11:57 12:16 12:57
Plombieres Sippenaeken Rechtsaf op Rue de Beusdael 1,2 70,5 10:51 11:19 12:01 12:19 13:01
Voeren Rechtdoor op Kasteelstraat 2,4 72,9 10:55 11:24 12:08 12:24 13:08
Voeren Sinnich Rechtsaf op Sinnich 1,5 74,4 10:58 11:28 12:13 12:28 13:13
Voeren Linksaf op Kloosterhofstraat 0,1 74,5 10:59 11:28 12:13 12:28 13:13
Voeren Linksaf op Roodbos 2,0 76,5 11:03 11:33 12:19 12:33 13:19
Voeren Roodbos Linksaf op Kultjen 1,5 78,0 11:06 11:37 12:24 12:37 13:24
Voeren Remersdaal Ga door op Remersdaal-Dorp 1,0 79,0 11:08 11:39 12:27 12:39 13:27
Voeren Rechtsaf op Smidt 0,4 79,4 11:08 11:40 12:28 12:40 13:28
Voeren Ga door op Neubau 0,4 79,8 11:09 11:41 12:29 12:41 13:29
Voeren Rechtsaf op Mabrouck 0,2 80,0 11:10 11:42 12:30 12:42 13:30
Voeren Hagelstein Rechtsaf op Hagelstein 2,5 82,5 11:15 11:48 12:37 12:48 13:37
Aubel Linksaf op Côte de Hagelstein 1,5 84,0 11:18 11:51 12:42 12:51 13:42
Aubel Ga door op Rue de la Bel - Côte de Hagelstein 0,8 84,8 11:19 11:53 12:44 12:53 13:44
Aubel Aubel Rechtsaf op Route du Château Magis 0,1 84,9 11:19 11:53 12:44 12:53 13:44
Aubel Linksaf op Roth 1,1 86,0 11:22 11:56 12:48 12:56 13:48
Aubel Rechtsaf op Magis 0,3 86,3 11:22 11:57 12:48 12:57 13:48
Voeren Ga door op Krommejong 0,5 86,8 11:23 11:58 12:50 12:58 13:50
Voeren Linksaf op Zwaen 1,2 88,0 11:26 12:01 12:54 13:01 13:54
Voeren Rechtsaf op Drink 0,2 88,2 11:26 12:01 12:54 13:01 13:54
Voeren Ga door op Brabant 0,1 88,3 11:26 12:01 12:54 13:01 13:54
Voeren Ga door op Rullen 0,4 88,7 11:27 12:02 12:56 13:02 13:56
Voeren Ga verder op Winerotte 1,3 90,0 11:30 12:06 13:00 13:06 14:00
Dalhem Neufchateau Ga door op Rue du Colonel d'Ardenne 1,2 91,2 11:32 12:08 13:03 13:08 14:03



Dalhem Rechtsaf op Rue Marnières 1,4 92,6 11:35 12:12 13:07 13:12 14:07
Dalhem Ga door op Aubin 0,2 92,8 11:35 12:12 13:08 13:12 14:08
Dalhem Ga door op Rue du Vicinal 0,1 92,9 11:35 12:12 13:08 13:12 14:08
Dalhem Ga door op Les Brassines 1,3 94,2 11:38 12:16 13:12 13:16 14:12
Dalhem Ga verder op Les Brassines 0,3 94,5 11:39 12:16 13:13 13:16 14:13
Dalhem Mortroux Linksaf op Rue Davipont 0,0 94,5 11:39 12:16 13:13 13:16 14:13
Dalhem Linksaf op Clos du Grand Sart 0,3 94,8 11:39 12:17 13:14 13:17 14:14
Dalhem Ga door op Voie des Morts 0,8 95,6 11:41 12:19 13:16 13:19 14:16
Dalhem Ga door op Mauhin 0,5 96,1 11:42 12:20 13:18 13:20 14:18
Dalhem Ga verder op Bois de Mauhin 2,0 98,1 11:46 12:25 13:24 13:25 14:24
Dalhem Linksaf op Gros Pré 1,4 99,5 11:49 12:28 13:28 13:28 14:28
Dalhem Ga verder op Gros Pré 0,1 99,6 11:49 12:29 13:28 13:29 14:28
Dalhem Ga door op Fêchereux 0,0 99,6 11:49 12:29 13:28 13:29 14:28
Dalhem Dalhem Rechtsaf op Les Waides 0,6 100,2 11:50 12:30 13:30 13:30 14:30
Dalhem Ga door op Larbois 1,4 101,6 11:53 12:33 13:34 13:33 14:34
Dalhem Rechtsaf op Rue du Colonel d'Ardenne 0,9 102,5 11:55 12:36 13:37 13:36 14:37
Dalhem Ga door op Heydt 0,0 102,5 11:55 12:36 13:37 13:36 14:37
Dalhem Ga door op Chemin du Bois du Roi - Heydt 1,4 103,9 11:57 12:39 13:41 13:39 14:41
Dalhem Ga door op Chemin du Bois du Roi 0,0 103,9 11:57 12:39 13:41 13:39 14:41
Dalhem Ga verder op Chemin du Bois du Roi 0,5 104,4 11:58 12:40 13:43 13:40 14:43
Dalhem Warsage Linksaf op Thier Saive 1,7 106,1 12:02 12:44 13:48 13:44 14:48
Dalhem Ga door op Rue des Combattants 0,8 106,9 12:03 12:46 13:50 13:46 14:50
Dalhem Rechtsaf op Rue Joseph Muller 0,3 107,2 12:04 12:47 13:51 13:47 14:51
Dalhem Linksaf op Chemin de l'Andelaine 0,1 107,3 12:04 12:47 13:51 13:47 14:51
Dalhem Bombaye Ga door op Rue de l'Église 1,2 108,5 12:07 12:50 13:55 13:50 14:55
Dalhem Ga door op Rue de l'Église 0,5 109,0 12:08 12:51 13:57 13:51 14:57
Dalhem Rechtsaf op Chaussée du Comté de Dalhem 0,2 109,2 12:08 12:52 13:57 13:52 14:57
Dalhem Berneau Ga door op Rue de Battice 0,2 109,4 12:08 12:52 13:58 13:52 14:58
Dalhem Ga door op Rue de Maestricht 1,3 110,7 12:11 12:55 14:02 13:55 15:02
Voeren Ga door op Batticestraat 1,7 112,4 12:14 12:59 14:07 13:59 15:07
Voeren Moelingen Linksaf op Voerenstraat 0,0 112,4 12:14 12:59 14:07 13:59 15:07
Voeren Ga door op Dorpsstraat 0,9 113,3 12:16 13:01 14:09 14:01 15:09
Voeren Rechtsaf op Winkel 0,4 113,7 12:17 13:02 14:11 14:02 15:11
Voeren Ga door op Schansweg 0,4 114,1 12:18 13:03 14:12 14:03 15:12
Voeren Rechtsaf op Schansweg 1,2 115,3 12:20 13:06 14:15 14:06 15:15
Eijsden-Margraten Eijsden Ga door op De la Margellelaan 0,7 116,0 12:22 13:08 14:18 14:08 15:18
Eijsden-Margraten Ga door op Graaf de Geloeslaan 1,3 117,3 12:24 13:11 14:21 14:11 15:21
Eijsden-Margraten Rechtdoor op Kerkstraat 0,5 117,8 12:25 13:12 14:23 14:12 15:23
Eijsden-Margraten Eijsden Finish Kerkstraat 0,2 118,0 12:26 13:13 14:24 14:13 15:24



Starttijd tussen 8:00 9:00
Gemeente Plaats Straat Tussen Totaal 30 25 20 25 20

Eijsden-Margraten Eijsden Start op Vroenhof, vertrek rechts via Kerkstraat 0,0 0,0 8:00 8:00 8:00 9:00 9:00
Eijsden-Margraten Linksaf op Diepstraat 0,2 0,2 8:00 8:00 8:00 9:00 9:00
Eijsden-Margraten Ga door op Prins Bernhardstraat 0,1 0,3 8:00 8:00 8:00 9:00 9:00
Eijsden-Margraten Ga door op Veldje 0,2 0,5 8:01 8:01 8:01 9:01 9:01
Eijsden-Margraten Ga door op Monseigneur Nolensstraat 0,2 0,7 8:01 8:01 8:02 9:01 9:02
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Prins Hendrikstraat 0,0 0,7 8:01 8:01 8:02 9:01 9:02
Eijsden-Margraten Ga door op Stationsplein 0,2 0,9 8:01 8:02 8:02 9:02 9:02
Eijsden-Margraten Ga door op Ingenieur Rocourstraat 0,1 1,0 8:02 8:02 8:03 9:02 9:03
Eijsden-Margraten Linksaf op Pisartlaan 0,4 1,4 8:02 8:03 8:04 9:03 9:04
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Rijksweg 0,6 2,0 8:04 8:04 8:06 9:04 9:06
Eijsden-Margraten Linksaf op Kommelsweg 0,8 2,8 8:05 8:06 8:08 9:06 9:08
Eijsden-Margraten Ga door op Steenbergweg 0,7 3,5 8:07 8:08 8:10 9:08 9:10
Eijsden-Margraten Mesch Linksaf op Heiweg 0,1 3,6 8:07 8:08 8:10 9:08 9:10
Eijsden-Margraten Moerslag Linksaf op Moerslag 3,0 6,6 8:13 8:15 8:19 9:15 9:19
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Bukel 0,7 7,3 8:14 8:17 8:21 9:17 9:21
Eijsden-Margraten Sint Geertruid Linksaf op Burgemeester Wolfsstraat 0,9 8,2 8:16 8:19 8:24 9:19 9:24
Eijsden-Margraten Ga door op Molenweg 0,6 8,8 8:17 8:21 8:26 9:21 9:26
Eijsden-Margraten Eckelrade Rechtsaf op Dorpsstraat 0,5 9,3 8:18 8:22 8:27 9:22 9:27
Eijsden-Margraten Ga door op Honthemerweg 1,2 10,5 8:21 8:25 8:31 9:25 9:31
Eijsden-Margraten Ga door op Honthem 1,0 11,5 8:23 8:27 8:34 9:27 9:34
Eijsden-Margraten Ga door op Honthemerweg 0,0 11,5 8:23 8:27 8:34 9:27 9:34
Eijsden-Margraten Honthem Linksaf op Honthem 0,8 12,3 8:24 8:29 8:36 9:29 9:36
Eijsden-Margraten Ga door op Einderweg 0,5 12,8 8:25 8:30 8:38 9:30 9:38
Eijsden-Margraten Ga door op Onderstraat 0,0 12,8 8:25 8:30 8:38 9:30 9:38
Eijsden-Margraten Cadier & Keer Ga door op Fommestraat 1,4 14,2 8:28 8:34 8:42 9:34 9:42
Eijsden-Margraten Ga door op Limburgerstraat 0,5 14,7 8:29 8:35 8:44 9:35 9:44
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Keunestraat 0,2 14,9 8:29 8:35 8:44 9:35 9:44
Eijsden-Margraten Ga door op Keunestraat 0,4 15,3 8:30 8:36 8:45 9:36 9:45
Eijsden-Margraten Ga door op Roezekojle 0,7 16,0 8:32 8:38 8:48 9:38 9:48
Eijsden-Margraten Ga door op Keunestraat 0,3 16,3 8:32 8:39 8:48 9:39 9:48
Eijsden-Margraten 't Rooth Rechtsaf op 't Rooth 0,3 16,6 8:33 8:39 8:49 9:39 9:49
Eijsden-Margraten Ga door op Hareweg 0,7 17,3 8:34 8:41 8:51 9:41 9:51
Eijsden-Margraten Groot Welsden Rechtsaf op Groot Welsderweg 1,1 18,4 8:36 8:44 8:55 9:44 9:55
Eijsden-Margraten Linksaf op Trichterweg 0,5 18,9 8:37 8:45 8:56 9:45 9:56
Eijsden-Margraten Margraten Rechtdoor op Hoenderstraat 1,5 20,4 8:40 8:48 9:01 9:48 10:01
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Pastoor Brouwersstraat 0,2 20,6 8:41 8:49 9:01 9:49 10:01
Eijsden-Margraten Ga door op Dobbelsteynstraat 0,1 20,7 8:41 8:49 9:02 9:49 10:02
Eijsden-Margraten Ga door op Hoebesweg 0,5 21,2 8:42 8:50 9:03 9:50 10:03
Eijsden-Margraten Bruitsterbosch Ga door op Bruisterbosch 1,2 22,4 8:44 8:53 9:07 9:53 10:07

Eijsden-Margraten Ga door op Bergstraat 0,8 23,2 8:46 8:55 9:09 9:55 10:09

Eijsden-Margraten Banholt Rechtsaf op Dalestraat 1,2 24,4 8:48 8:58 9:13 9:58 10:13
Eijsden-Margraten Ga door op Banholtergrubbe 0,1 24,5 8:49 8:58 9:13 9:58 10:13
Eijsden-Margraten Ga door op Oude Straat 1,1 25,6 8:51 9:01 9:16 10:01 10:16
Eijsden-Margraten Mheer Linksaf op Duivenstraat 0,4 26,0 8:52 9:02 9:18 10:02 10:18
Eijsden-Margraten Ga door op Dorpsstraat 1,3 27,3 8:54 9:05 9:21 10:05 10:21
Eijsden-Margraten Ga door op Noorbeekerweg 0,7 28,0 8:56 9:07 9:24 10:07 10:24
Eijsden-Margraten Ga door op Mheerelindje 0,5 28,5 8:57 9:08 9:25 10:08 10:25
Eijsden-Margraten Wesch Ga door op Wesch 0,4 28,9 8:57 9:09 9:26 10:09 10:26
Eijsden-Margraten Bergenhuizen Linksaf op Bergenhuizen 0,2 29,1 8:58 9:09 9:27 10:09 10:27
Eijsden-Margraten Ga door op Schienweg 0,9 30,0 9:00 9:12 9:30 10:12 10:30
Eijsden-Margraten Ga door op Voerenstraat 0,6 30,6 9:01 9:13 9:31 10:13 10:31
Eijsden-Margraten Terlinden Rechtsaf op Terlinden 0,9 31,5 9:03 9:15 9:34 10:15 10:34
Eijsden-Margraten Ga door op Terlinderstraat 0,2 31,7 9:03 9:16 9:35 10:16 10:35
Eijsden-Margraten Rechtsaf op Kütersteenweg 0,1 31,8 9:03 9:16 9:35 10:16 10:35
Eijsden-Margraten Linksaf op Waufsberg 1,2 33,0 9:06 9:19 9:39 10:19 10:39
Eijsden-Margraten Ga door op Hoogcruts 0,6 33,6 9:07 9:20 9:40 10:20 10:40
Eijsden-Margraten Ga door op Hoogcruts 0,6 34,2 9:08 9:22 9:42 10:22 10:42
Gilpen-Wittem Slenaken Ga door op Dorpsstraat 0,9 35,1 9:10 9:24 9:45 10:24 10:45
Gilpen-Wittem Ga door op Heijenratherweg 1,0 36,1 9:12 9:26 9:48 10:26 10:48
Gilpen-Wittem Heijenrath Linksaf op Vaarzegel 1,7 37,8 9:15 9:30 9:53 10:30 10:53
Gilpen-Wittem Rechtsaf op Landsraderweg 0,1 37,9 9:15 9:30 9:53 10:30 10:53
Gilpen-Wittem Landsrade Ga door op Landsrade 1,1 39,0 9:18 9:33 9:57 10:33 10:57
Gilpen-Wittem Linksaf op Landsraderweg 0,3 39,3 9:18 9:34 9:57 10:34 10:57
Gilpen-Wittem Crapoel Ga door op Crapoel 1,0 40,3 9:20 9:36 10:00 10:36 11:00
Gulpen-Wittem Gulpen Linksaf op Landsraderweg 1,1 41,4 9:22 9:39 10:04 10:39 11:04
Gulpen-Wittem Ga door op Koning van Spanje 0,9 42,3 9:24 9:41 10:06 10:41 11:06
Gulpen-Wittem Ga door op Landsraderweg 0,4 42,7 9:25 9:42 10:08 10:42 11:08
Gulpen-Wittem Ga door op Landsraderweg 0,2 42,9 9:25 9:42 10:08 10:42 11:08
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Gulpen-Wittem Rechtsaf op Burgemeester Teheuxweg 0,2 43,1 9:26 9:43 10:09 10:43 11:09
Gulpen-Wittem Rechtsaf op Doctor L. Pinckersweg 0,3 43,4 9:26 9:44 10:10 10:44 11:10
Gulpen-Wittem Ga door op Gulperbergweg 0,1 43,5 9:27 9:44 10:10 10:44 11:10
Gulpen-Wittem Ga door op Bergweg 0,8 44,3 9:28 9:46 10:12 10:46 11:12
Gulpen-Wittem Ga door op Gulperbergweg 0,5 44,8 9:29 9:47 10:14 10:47 11:14
Gulpen-Wittem Ga door op Oude Heirbaan 0,4 45,2 9:30 9:48 10:15 10:48 11:15
Gulpen-Wittem Partij Linksaf op Oude Heirbaan 0,3 45,5 9:31 9:49 10:16 10:49 11:16
Gulpen-Wittem Rechtsaf op Partijerweg 0,2 45,7 9:31 9:49 10:17 10:49 11:17
Gulpen-Wittem Mechelen Rechtdoor op Pastoor Ruttenstraat 1,3 47,0 9:34 9:52 10:21 10:52 11:21
Gulpen-Wittem Rechtdoor op Hoofdstraat 0,4 47,4 9:34 9:53 10:22 10:53 11:22
Gulpen-Wittem Ga door op Eperweg 0,7 48,1 9:36 9:55 10:24 10:55 11:24
Gulpen-Wittem Hurpesch Linksaf op Hurpescherweg 1,0 49,1 9:38 9:57 10:27 10:57 11:27
Gulpen-Wittem Rechtsaf op Bommerigerweg 0,9 50,0 9:40 10:00 10:30 11:00 11:30
Gulpen-Wittem Linksaf op Fokkebroekweg 0,0 50,0 9:40 10:00 10:30 11:00 11:30
Gulpen-Wittem Linksaf op Akerstraat 0,1 50,1 9:40 10:00 10:30 11:00 11:30
Gulpen-Wittem Rechtsaf op Akerstraat 0,8 50,9 9:41 10:02 10:32 11:02 11:32
Gulpen-Wittem Elzet Linksaf op Elzeterweg 0,1 51,0 9:42 10:02 10:33 11:02 11:33
Gulpen-Wittem Mechelen Rechtsaf op Commandeurstraat 1,5 52,5 9:45 10:06 10:37 11:06 11:37
Gulpen-Wittem Rechtsaf op Hoofdstraat 0,3 52,8 9:45 10:06 10:38 11:06 11:38
Gulpen-Wittem Rechtsaf op Hilleshagerweg 0,2 53,0 9:46 10:07 10:39 11:07 11:39
Vaals Vijlen Rechtsaf op Vijlerberg 2,9 55,9 9:51 10:14 10:47 11:14 11:47
Vaals Linkaf op Vaals-Vijlenerweg 0,9 56,8 9:53 10:16 10:50 11:16 11:50
Vaals Holset Ga door op Holset 2,0 58,8 9:57 10:21 10:56 11:21 11:56
Vaals Vaals Ga door op Vaalsbroek 0,5 59,3 9:58 10:22 10:57 11:22 11:57
Vaals Ga door op Epenerbaan 0,7 60,0 10:00 10:24 11:00 11:24 12:00
Vaals Linksaf op Epenerbaan 0,7 60,7 10:01 10:25 11:02 11:25 12:02
Vaals Rechtsaf op Epenerbaan 1,0 61,7 10:03 10:28 11:05 11:28 12:05
Vaals Ga door op Zevenwegenweg 1,7 63,4 10:06 10:32 11:10 11:32 12:10
Vaals Rechtsaf op Epenerbaan 0,1 63,5 10:07 10:32 11:10 11:32 12:10
Vaals Camerig Ga door op Camerig 2,2 65,7 10:11 10:37 11:17 11:37 12:17
Gulpen-Wittem Terpoorten Ga door op Terpoorterweg 1,5 67,2 10:14 10:41 11:21 11:41 12:21
Gulpen-Wittem Plaat Linksaf op Terzieterweg 0,4 67,6 10:15 10:42 11:22 11:42 12:22
Gulpen-Wittem Linksaf op Kuttingerweg 0,9 68,5 10:17 10:44 11:25 11:44 12:25
Gulpen-Wittem Kuttingen Rechtsaf op Kuttingerweg 0,3 68,8 10:17 10:45 11:26 11:45 12:26
Gulpen-Wittem Rechtsaf op 't Veld 0,5 69,3 10:18 10:46 11:27 11:46 12:27
Plombieres Sippenaeken Rechtsaf op Rue de Beusdael 1,2 70,5 10:21 10:49 11:31 11:49 12:31
Voeren Rechtdoor op Kasteelstraat 2,4 72,9 10:25 10:54 11:38 11:54 12:38
Voeren Sinnich Rechtsaf op Sinnich 1,5 74,4 10:28 10:58 11:43 11:58 12:43
Voeren Linksaf op Kloosterhofstraat 0,1 74,5 10:29 10:58 11:43 11:58 12:43
Voeren Linksaf op Roodbos 2,0 76,5 10:33 11:03 11:49 12:03 12:49
Voeren Roodbos Linksaf op Kultjen 1,5 78,0 10:36 11:07 11:54 12:07 12:54
Voeren Remersdaal Ga door op Remersdaal-Dorp 1,0 79,0 10:38 11:09 11:57 12:09 12:57
Voeren Rechtsaf op Smidt 0,4 79,4 10:38 11:10 11:58 12:10 12:58
Voeren Ga door op Neubau 0,4 79,8 10:39 11:11 11:59 12:11 12:59
Voeren Rechtsaf op Mabrouck 0,2 80,0 10:40 11:12 12:00 12:12 13:00
Voeren Hagelstein Rechtsaf op Hagelstein 2,5 82,5 10:45 11:18 12:07 12:18 13:07
Aubel Linksaf op Côte de Hagelstein 1,5 84,0 10:48 11:21 12:12 12:21 13:12
Aubel Ga door op Rue de la Bel - Côte de Hagelstein 0,8 84,8 10:49 11:23 12:14 12:23 13:14
Aubel Aubel Rechtsaf op Route du Château Magis 0,1 84,9 10:49 11:23 12:14 12:23 13:14
Aubel Linksaf op Roth 1,1 86,0 10:52 11:26 12:18 12:26 13:18
Aubel Rechtsaf op Magis 0,3 86,3 10:52 11:27 12:18 12:27 13:18
Voeren Ga door op Krommejong 0,5 86,8 10:53 11:28 12:20 12:28 13:20
Voeren Linksaf op Zwaen 1,2 88,0 10:56 11:31 12:24 12:31 13:24
Voeren Rechtsaf op Drink 0,2 88,2 10:56 11:31 12:24 12:31 13:24
Voeren Ga door op Brabant 0,1 88,3 10:56 11:31 12:24 12:31 13:24
Voeren Ga door op Rullen 0,4 88,7 10:57 11:32 12:26 12:32 13:26
Voeren Ga verder op Winerotte 1,3 90,0 11:00 11:36 12:30 12:36 13:30
Dalhem Neufchateau Ga door op Rue du Colonel d'Ardenne 1,2 91,2 11:02 11:38 12:33 12:38 13:33
Dalhem Rechtsaf op Rue Marnières 1,4 92,6 11:05 11:42 12:37 12:42 13:37
Dalhem Ga door op Aubin 0,2 92,8 11:05 11:42 12:38 12:42 13:38
Dalhem Ga door op Rue du Vicinal 0,1 92,9 11:05 11:42 12:38 12:42 13:38
Dalhem Ga door op Les Brassines 1,3 94,2 11:08 11:46 12:42 12:46 13:42
Dalhem Ga door op Rue du Val Dieu 0,3 94,5 11:09 11:46 12:43 12:46 13:43
Dalhem Ga door op Val de la Berwinne 0,5 95,0 11:10 11:48 12:45 12:48 13:45
Dalhem Dalhem Ga door op Rue du Soldat Joseph Dethier 1,5 96,5 11:13 11:51 12:49 12:51 13:49
Dalhem Ga door op Rue Lieutenant Pirard 0,5 97,0 11:14 11:52 12:51 12:52 13:51
Dalhem Ga door op Rue Capitaine Piron 0,1 97,1 11:14 11:53 12:51 12:53 13:51
Dalhem Rechtsaf op Rue Général Thys 0,1 97,2 11:14 11:53 12:51 12:53 13:51
Dalhem Rechtsaf op Rue Fernand Henrotaux 0,5 97,7 11:15 11:54 12:53 12:54 13:53
Blegny Ga door op Rue de Jules Prégardien 0,6 98,3 11:16 11:55 12:54 12:55 13:54
Blegny Rechtsaf op Rue Neuve Waide 0,3 98,6 11:17 11:56 12:55 12:56 13:55
Blegny Rechtsaf op Rue de Feneur 0,7 99,3 11:18 11:58 12:57 12:58 13:57
Blegny Rechtsaf op Rue Supexhe 0,8 100,1 11:20 12:00 13:00 13:00 14:00
Blegny Saint Remy Ga door op Voie du Pont 1,2 101,3 11:22 12:03 13:03 13:03 14:03



Blegny Linksaf op Rue des Combattants 0,4 101,7 11:23 12:04 13:05 13:04 14:05
Blegny Ga door op N604 0,1 101,8 11:23 12:04 13:05 13:04 14:05
Blegny Ga door op Rue des Combattants 0,1 101,9 11:23 12:04 13:05 13:04 14:05
Visé Rechtsaf op Rue d'Argenteau 0,3 102,2 11:24 12:05 13:06 13:05 14:06
Visé Rechtsaf op Cité Wauters 0,2 102,4 11:24 12:05 13:07 13:05 14:07
Visé Ga door op Rue de Saint-Rémy 0,0 102,4 11:24 12:05 13:07 13:05 14:07
Visé Richelle Linksaf op Rue de Richelle 2,5 104,9 11:29 12:11 13:14 13:11 14:14
Visé Ga door op Chaussée d'Argenteau 0,7 105,6 11:31 12:13 13:16 13:13 14:16
Visé Rechtsaf op N653 0,2 105,8 11:31 12:13 13:17 13:13 14:17
Visé Linksaf op Chaussée d'Argenteau 0,1 105,9 11:31 12:14 13:17 13:14 14:17
Visé Argenteau Ga door op Rue de Sarolay 0,6 106,5 11:33 12:15 13:19 13:15 14:19
Visé Ga door op Rue Lieutenant Joassart 0,7 107,2 11:34 12:17 13:21 13:17 14:21
Visé Ga door op Rue Michel Beckers 0,5 107,7 11:35 12:18 13:23 13:18 14:23
Visé Ga door op Rue Sabaré 0,4 108,1 11:36 12:19 13:24 13:19 14:24
Visé Linksaf op Thier Herkay 1,5 109,6 11:39 12:23 13:28 13:23 14:28
Blegny Housse Ga door op Rue del'No 0,6 110,2 11:40 12:24 13:30 13:24 14:30
Blegny Rechtsaf op Rue Pavée 0,8 111,0 11:42 12:26 13:33 13:26 14:33
Blegny Linksaf op Rue de la Coopérative 0,1 111,1 11:42 12:26 13:33 13:26 14:33
Blegny Linksaf op Rue de Barchon 0,1 111,2 11:42 12:26 13:33 13:26 14:33
Blegny Ga door op Route de Housse 0,2 111,4 11:42 12:27 13:34 13:27 14:34
Blegny Ga door op Rue Gérard Wilket 1,1 112,5 11:45 12:30 13:37 13:30 14:37
Blegny Linksaf op Rue Bouhouille 0,0 112,5 11:45 12:30 13:37 13:30 14:37
Blegny Blegny Ga door op Rue de l'Institut 1,4 113,9 11:47 12:33 13:41 13:33 14:41
Blegny Rechtsaf op N642 2,0 115,9 11:51 12:38 13:47 13:38 14:47
Blegny Ga door op Place Sainte-Gertrude 0,1 116,0 11:52 12:38 13:48 13:38 14:48
Blegny Ga door op Rue de la Station 0,1 116,1 11:52 12:38 13:48 13:38 14:48
Blegny Ga door op Rue Lambert Marlet 0,8 116,9 11:53 12:40 13:50 13:40 14:50
Blegny Ga door op Rue Richelette 1,0 117,9 11:55 12:42 13:53 13:42 14:53
Blegny Linksaf op Route de Blegny 1,3 119,2 11:58 12:46 13:57 13:46 14:57
Blegny Mortier Ga door op Rue Village 0,6 119,8 11:59 12:47 13:59 13:47 14:59
Blegny Ga door op Route de Mortier 0,1 119,9 11:59 12:47 13:59 13:47 14:59
Dalhem Linksaf op Trix des Moines 1,1 121,0 12:02 12:50 14:03 13:50 15:03
Dalhem Ga door op Rue de la Fontaine 1,2 122,2 12:04 12:53 14:06 13:53 15:06
Dalhem Chenestre Linksaf op Chemin des Crêtes 0,5 122,7 12:05 12:54 14:08 13:54 15:08
Dalhem Ga door op Chenestre 1,8 124,5 12:09 12:58 14:13 13:58 15:13
Dalhem Rechtsaf op Rue Laiwisse 0,0 124,5 12:09 12:58 14:13 13:58 15:13
Dalhem Ga door op Al Kreux 0,8 125,3 12:10 13:00 14:15 14:00 15:15
Dalhem Linksaf op Chaussée des Wallons 0,5 125,8 12:11 13:01 14:17 14:01 15:17
Dalhem Mortroux Rechtsaf op Rue du Ri d'Asse 0,5 126,3 12:12 13:03 14:18 14:03 15:18
Dalhem Linksaf op Chemin du Voue 0,2 126,5 12:13 13:03 14:19 14:03 15:19
Dalhem Ga door op Rue Davipont 0,1 126,6 12:13 13:03 14:19 14:03 15:19
Dalhem Rechtsaf op Clos du Grand Sart 0,0 126,6 12:13 13:03 14:19 14:03 15:19
Dalhem Ga door op Voie des Morts 0,8 127,4 12:14 13:05 14:22 14:05 15:22
Dalhem Ga door op Mauhin 0,5 127,9 12:15 13:06 14:23 14:06 15:23
Dalhem Ga verder op Bois de Mauhin 2,0 129,9 12:19 13:11 14:29 14:11 15:29
Dalhem Linksaf op Gros Pré 1,4 131,3 12:22 13:15 14:33 14:15 15:33
Dalhem Ga verder op Gros Pré 0,1 131,4 12:22 13:15 14:34 14:15 15:34
Dalhem Ga door op Fêchereux 0,0 131,4 12:22 13:15 14:34 14:15 15:34
Dalhem Dalhem Rechtsaf op Les Waides 0,6 132,0 12:24 13:16 14:36 14:16 15:36
Dalhem Ga door op Larbois 1,4 133,4 12:26 13:20 14:40 14:20 15:40
Dalhem Rechtsaf op Rue du Colonel d'Ardenne 0,9 134,3 12:28 13:22 14:42 14:22 15:42
Dalhem Ga door op Heydt 0,0 134,3 12:28 13:22 14:42 14:22 15:42
Dalhem Ga door op Chemin du Bois du Roi - Heydt 1,4 135,7 12:31 13:25 14:47 14:25 15:47
Dalhem Ga door op Chemin du Bois du Roi 0,0 135,7 12:31 13:25 14:47 14:25 15:47
Dalhem Ga verder op Chemin du Bois du Roi 0,5 136,2 12:32 13:26 14:48 14:26 15:48
Dalhem Warsage Linksaf op Thier Saive 1,7 137,9 12:35 13:30 14:53 14:30 15:53
Dalhem Ga door op Rue des Combattants 0,8 138,7 12:37 13:32 14:56 14:32 15:56
Dalhem Rechtsaf op Rue Joseph Muller 0,3 139,0 12:38 13:33 14:57 14:33 15:57
Dalhem Linksaf op Chemin de l'Andelaine 0,1 139,1 12:38 13:33 14:57 14:33 15:57
Dalhem Bombaye Ga door op Rue de l'Église 1,2 140,3 12:40 13:36 15:00 14:36 16:00
Dalhem Ga door op Rue de l'Église 0,5 140,8 12:41 13:37 15:02 14:37 16:02
Dalhem Rechtsaf op Chaussée du Comté de Dalhem 0,2 141,0 12:42 13:38 15:03 14:38 16:03
Dalhem Berneau Ga door op Rue de Battice 0,2 141,2 12:42 13:38 15:03 14:38 16:03
Dalhem Ga door op Rue de Maestricht 1,3 142,5 12:45 13:42 15:07 14:42 16:07
Voeren Ga door op Batticestraat 1,7 144,2 12:48 13:46 15:12 14:46 16:12
Voeren Moelingen Linksaf op Voerenstraat 0,0 144,2 12:48 13:46 15:12 14:46 16:12
Voeren Ga door op Dorpsstraat 0,9 145,1 12:50 13:48 15:15 14:48 16:15
Voeren Rechtsaf op Winkel 0,4 145,5 12:51 13:49 15:16 14:49 16:16
Voeren Ga door op Schansweg 0,4 145,9 12:51 13:50 15:17 14:50 16:17
Voeren Rechtsaf op Schansweg 1,2 147,1 12:54 13:53 15:21 14:53 16:21
Eijsden-Margraten Eijsden Ga door op De la Margellelaan 0,7 147,8 12:55 13:54 15:23 14:54 16:23
Eijsden-Margraten Ga door op Graaf de Geloeslaan 1,3 149,1 12:58 13:57 15:27 14:57 16:27
Eijsden-Margraten Rechtdoor op Kerkstraat 0,5 149,6 12:59 13:59 15:28 14:59 16:28
Eijsden-Margraten Eijsden Finish Kerkstraat 0,2 149,8 12:59 13:59 15:29 14:59 16:29



Starttijd tussen 9:00 10:00
Gemeente Plaats Straat Tussen Totaal 25 20 18 20 18

Eijsden-Margraten Eijsden Start op Vroenhof, vertrek rechts via Kerkstraat 0,0 0,0 9:00 9:00 9:00 10:00 10:00
Eijsden-Margraten Rechtdoor op Graaf de Geloeslaan 0,2 0,2 9:00 9:00 9:00 10:00 10:00
Eijsden-Margraten Linksaf naar Grub 1,0 1,2 9:02 9:03 9:04 10:03 10:04
Eijsden-Margraten Linksaf naar Kapelkesstraat 0,7 1,9 9:04 9:05 9:06 10:05 10:06
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Grubweg 0,1 2,0 9:04 9:06 9:06 10:06 10:06
Eijsden-Margraten Rechtdoor op Withuis 1,7 3,7 9:08 9:11 9:12 10:11 10:12
Eijsden-Margraten Withuis Rechtsaf naar Withuis 0,3 4,0 9:09 9:12 9:13 10:12 10:13
Eijsden-Margraten Rechtdoor op Batticestraat 0,1 4,1 9:09 9:12 9:13 10:12 10:13
Eijsden-Margraten Linksaf naar Mescherstraat 0,4 4,5 9:10 9:13 9:15 10:13 10:15
Eijsden-Margraten Mesch Rechtsaf naar Grijzegraaf 0,6 5,1 9:12 9:15 9:17 10:15 10:17
Eijsden-Margraten Blijf op Grijzegraaf 0,1 5,2 9:12 9:15 9:17 10:15 10:17
Eijsden-Margraten Houd links aan naar Bovenstraat 0,3 5,5 9:13 9:16 9:18 10:16 10:18
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Op den Dries 0,4 5,9 9:14 9:17 9:19 10:17 10:19
Eijsden-Margraten Houd links aan naar Steenbergsweg 0,1 6,0 9:14 9:18 9:20 10:18 10:20
Eijsden-Margraten Linksaf naar Voerenweg 0,9 6,9 9:16 9:20 9:23 10:20 10:23
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Heiweg 0,2 7,1 9:17 9:21 9:23 10:21 10:23
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Groenenweg 1,4 8,5 9:20 9:25 9:28 10:25 10:28
Eijsden-Margraten Libeek Rechtsaf naar Libeek 1,6 10,1 9:24 9:30 9:33 10:30 10:33
Eijsden-Margraten Mheer Rechtsaf naar Duivenstraat 1,1 11,2 9:26 9:33 9:37 10:33 10:37
Eijsden-Margraten Linksaf naar Papenweg 0,7 11,9 9:28 9:35 9:39 10:35 10:39
Eijsden-Margraten Houd links aan naar Papenweg 0,1 12,0 9:28 9:36 9:40 10:36 10:40
Eijsden-Margraten Houd links aan naar Voerenstraat 0,8 12,8 9:30 9:38 9:42 10:38 10:42
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Papenweg 0,0 12,8 9:30 9:38 9:42 10:38 10:42
Eijsden-Margraten Bergenhuizen Linksaf naar Visweg 0,3 13,1 9:31 9:39 9:43 10:39 10:43
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Bergenhuizen 0,0 13,1 9:31 9:39 9:43 10:39 10:43
Eijsden-Margraten Blijf op Bergenhuizen 0,2 13,3 9:31 9:39 9:44 10:39 10:44
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Bergenhuizen 0,0 13,3 9:31 9:39 9:44 10:39 10:44
Eijsden-Margraten Noorbeek Linksaf naar Wesch 0,5 13,8 9:33 9:41 9:46 10:41 10:46
Eijsden-Margraten Houd rechts aan naar Paviljoenstraat 0,3 14,1 9:33 9:42 9:47 10:42 10:47
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Paviljoenstraat 0,2 14,3 9:34 9:42 9:47 10:42 10:47
Eijsden-Margraten Houd links aan naar Groot Heugdeweg 0,7 15,0 9:36 9:45 9:50 10:45 10:50
Eijsden-Margraten Linksaf naar Vroelenveldweg 0,3 15,3 9:36 9:45 9:51 10:45 10:51
Eijsden-Margraten Vroelen Blijf op Vroelen 0,6 15,9 9:38 9:47 9:53 10:47 10:53
Eijsden-Margraten Houd rechts aan naar Vroelen 0,1 16,0 9:38 9:48 9:53 10:48 10:53
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Vroelen 0,1 16,1 9:38 9:48 9:53 10:48 10:53
Eijsden-Margraten Linksaf naar Wienweg 0,3 16,4 9:39 9:49 9:54 10:49 10:54
Eijsden-Margraten Linksaf naar Schey 0,7 17,1 9:41 9:51 9:57 10:51 10:57
Eijsden-Margraten Schey Linksaf naar Schimmelliggerweg 0,4 17,5 9:42 9:52 9:58 10:52 10:58
Eijsden-Margraten Noorbeek Rechtsaf naar Bessemerweg 0,8 18,3 9:43 9:54 10:01 10:54 11:01

Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Bovenstraat 0,5 18,8 9:45 9:56 10:02 10:56 11:02

Eijsden-Margraten Linksaf naar Kütersteenweg 0,7 19,5 9:46 9:58 10:05 10:58 11:05
Eijsden-Margraten Linksaf naar Tilleginsterweg 0,0 19,5 9:46 9:58 10:05 10:58 11:05
Eijsden-Margraten Bergenhuizen Rechtsaf naar Tilleginsterweg 0,7 20,2 9:48 10:00 10:07 11:00 11:07
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Schienweg 0,1 20,3 9:48 10:00 10:07 11:00 11:07
Eijsden-Margraten Terlinden Rechtdoor op Voerenstraat 0,6 20,9 9:50 10:02 10:09 11:02 11:09
Eijsden-Margraten Linksaf naar Hondstraat 0,5 21,4 9:51 10:04 10:11 11:04 11:11
Eijsden-Margraten Terhorst Rechtsaf naar Terhorst 0,9 22,3 9:53 10:06 10:14 11:06 11:14
Eijsden-Margraten Linksaf naar Grotestraat 0,4 22,7 9:54 10:08 10:15 11:08 11:15
Eijsden-Margraten Blijf op Loverixplein 0,1 22,8 9:54 10:08 10:16 11:08 11:16
Eijsden-Margraten Banholt Rechtsaf naar Bredeweg 0,1 22,9 9:54 10:08 10:16 11:08 11:16
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Mosdaalweg 0,2 23,1 9:55 10:09 10:17 11:09 11:17
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Maastrichterweg 0,8 23,9 9:57 10:11 10:19 11:11 11:19
Eijsden-Margraten Terlinden Houd links aan naar Terlinden 0,7 24,6 9:59 10:13 10:22 11:13 11:22
Eijsden-Margraten Linksaf naar Gulperstraat 0,2 24,8 9:59 10:14 10:22 11:14 11:22
Eijsden-Margraten Linksaf naar Provincialeweg 0,3 25,1 10:00 10:15 10:23 11:15 11:23
Gulpen-Wittem Rechtsaf naar Oude Luikerweg 0,0 25,1 10:00 10:15 10:23 11:15 11:23
Gulpen-Wittem Reijmerstok Linksaf naar Smitsbergweg 1,7 26,8 10:04 10:20 10:29 11:20 11:29
Gulpen-Wittem Rechtsaf naar Reijmerstokkerdorpsstraat 0,6 27,4 10:05 10:22 10:31 11:22 11:31
Gulpen-Wittem Rechtsaf naar Groenendalsbergweg 0,3 27,7 10:06 10:23 10:32 11:23 11:32
Gulpen-Wittem Rechtdoor op Groenendalsbergweg 0,6 28,3 10:07 10:24 10:34 11:24 11:34

Volta Limburg Classic Toertocht 2024
75 km Gravel

km/h



Gulpen-Wittem Euverem Rechtsaf naar Slenakerweg 0,5 28,8 10:09 10:26 10:36 11:26 11:36
Gulpen-Wittem Linksaf naar Pesakerweg 0,3 29,1 10:09 10:27 10:37 11:27 11:37
Gulpen-Wittem Pesaken Rechtsaf naar Kampsweg 0,8 29,9 10:11 10:29 10:39 11:29 11:39
Gulpen-Wittem Houd rechts aan naar Engelenweg 0,3 30,2 10:12 10:30 10:40 11:30 11:40
Gulpen-Wittem Rechtdoor op Doornhaagweg 1,8 32,0 10:16 10:36 10:46 11:36 11:46
Gulpen-Wittem Landsrade Linksaf naar Landsrade 0,3 32,3 10:17 10:36 10:47 11:36 11:47
Gulpen-Wittem Rechtsaf naar Landsrade 0,3 32,6 10:18 10:37 10:48 11:37 11:48
Gulpen-Wittem Houd rechts aan naar Aubelsweg 0,1 32,7 10:18 10:38 10:49 11:38 11:49
Gulpen-Wittem Houd links aan naar Aubelsweg 0,3 33,0 10:19 10:39 10:50 11:39 11:50
Gulpen-Wittem Houd links aan naar Aubelsweg 0,6 33,6 10:20 10:40 10:52 11:40 11:52
Gulpen-Wittem Rechtsaf naar Verlorenkostweg 0,5 34,1 10:21 10:42 10:53 11:42 11:53
Gulpen-Wittem Berghem Rechtsaf naar Berghemersteeg 1,7 35,8 10:25 10:47 10:59 11:47 11:59
Gulpen-Wittem Linksaf 0,6 36,4 10:27 10:49 11:01 11:49 12:01
Gulpen-Wittem Gulpen Linksaf naar Bergweg 0,5 36,9 10:28 10:50 11:03 11:50 12:03
Gulpen-Wittem Keer om 0,2 37,1 10:29 10:51 11:03 11:51 12:03
Gulpen-Wittem Linksaf naar Gulperbergweg 0,2 37,3 10:29 10:51 11:04 11:51 12:04
Gulpen-Wittem Blijf op Doctor L. Pinckersweg 0,8 38,1 10:31 10:54 11:07 11:54 12:07
Gulpen-Wittem Linksaf naar Burgemeester Teheuxweg 0,1 38,2 10:31 10:54 11:07 11:54 12:07
Gulpen-Wittem Houd rechts aan naar Molenweg 0,4 38,6 10:32 10:55 11:08 11:55 12:08
Gulpen-Wittem Houd rechts aan naar Molenweg 0,1 38,7 10:32 10:56 11:09 11:56 12:09
Gulpen-Wittem Houd links aan naar Ingbergrachtweg 0,1 38,8 10:33 10:56 11:09 11:56 12:09
Gulpen-Wittem Linksaf naar Wesselderstraat 0,1 38,9 10:33 10:56 11:09 11:56 12:09
Gulpen-Wittem Blijf op Oude Maastrichterweg 0,0 38,9 10:33 10:56 11:09 11:56 12:09
Gulpen-Wittem Linksaf naar Oude Maastrichterweg 0,3 39,2 10:34 10:57 11:10 11:57 12:10
Gulpen-Wittem Linksaf naar Oude Maastrichterweg 0,2 39,4 10:34 10:58 11:11 11:58 12:11
Gulpen-Wittem Rechtsaf naar Putsteeg 0,1 39,5 10:34 10:58 11:11 11:58 12:11
Gulpen-Wittem Ingber Rechtsaf naar Ingberdorpsstraat 1,7 41,2 10:38 11:03 11:17 12:03 12:17
Gulpen-Wittem Linksaf naar Struchterweg 0,3 41,5 10:39 11:04 11:18 12:04 12:18
Gulpen-Wittem Blijf op Struchterweg 0,6 42,1 10:41 11:06 11:20 12:06 12:20
Gulpen-Wittem Rechtdoor op Kinkenweg 0,2 42,3 10:41 11:06 11:21 12:06 12:21
Valkenburg a/d Geul Rechtsaf naar Onderste Heideweg 0,9 43,2 10:43 11:09 11:24 12:09 12:24
Valkenburg a/d Geul Houd links aan naar Onderste Heideweg 0,3 43,5 10:44 11:10 11:25 12:10 12:25
Valkenburg a/d Geul Schin op Geul Rechtdoor op Grachtstraat 1,4 44,9 10:47 11:14 11:29 12:14 12:29
Valkenburg a/d Geul Linksaf naar Strucht, N595 0,4 45,3 10:48 11:15 11:31 12:15 12:31
Valkenburg a/d Geul Linksaf naar Gerendal 0,7 46,0 10:50 11:18 11:33 12:18 12:33
Valkenburg a/d Geul Houd rechts aan naar Schinderweg 0,6 46,6 10:51 11:19 11:35 12:19 12:35
Valkenburg a/d Geul Blijf op Gorisweg 0,7 47,3 10:53 11:21 11:37 12:21 12:37
Valkenburg a/d Geul Ijzeren Linksaf naar IJzerenweg 1,2 48,5 10:56 11:25 11:41 12:25 12:41
Valkenburg a/d Geul Houd links aan naar IJzerenweg 1,0 49,5 10:58 11:28 11:45 12:28 12:45
Valkenburg a/d Geul Gerendal Rechtsaf naar Gerendal 0,1 49,6 10:59 11:28 11:45 12:28 12:45
Valkenburg a/d Geul Rechtsaf naar Gerendalsweg 0,9 50,5 11:01 11:31 11:48 12:31 12:48
Valkenburg a/d Geul Scheulder Linksaf naar Scheulderdorpsstraat 0,7 51,2 11:02 11:33 11:50 12:33 12:50
Valkenburg a/d Geul Rechtsaf naar Weg achter Scheulder 0,3 51,5 11:03 11:34 11:51 12:34 12:51
Valkenburg a/d Geul Houd rechts aan naar Hoeveweg 0,9 52,4 11:05 11:37 11:54 12:37 12:54
Eijsden-Margraten Linksaf naar Oude Heerweg 1,3 53,7 11:08 11:41 11:59 12:41 12:59
Eijsden-Margraten Gasthuis Linksaf naar Sibberveldweg 1,3 55,0 11:12 11:45 12:03 12:45 13:03
Eijsden-Margraten Linksaf naar Sleijpeberg 0,5 55,5 11:13 11:46 12:05 12:46 13:05
Eijsden-Margraten Linksaf naar Hareweg 0,3 55,8 11:13 11:47 12:06 12:47 13:06
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Sleijpeberg 0,0 55,8 11:13 11:47 12:06 12:47 13:06
Eijsden-Margraten Linksaf naar Sleijpeberg 0,3 56,1 11:14 11:48 12:07 12:48 13:07
Eijsden-Margraten Linksaf Zangerijweg 0,5 56,6 11:15 11:49 12:08 12:49 13:08
Eijsden-Margraten Rechtdoor op Zangerijweg 0,3 56,9 11:16 11:50 12:09 12:50 13:09
Eijsden-Margraten Cadier en Keer Rechtsaf naar Koeweg 0,9 57,8 11:18 11:53 12:12 12:53 13:12
Eijsden-Margraten Linksaf naar Koebergweg 0,3 58,1 11:19 11:54 12:13 12:54 13:13
Eijsden-Margraten Linksaf naar Keunestraat 1,5 59,6 11:23 11:58 12:18 12:58 13:18
Eijsden-Margraten Linksaf naar Achterweg 0,4 60,0 11:24 12:00 12:20 13:00 13:20
Eijsden-Margraten Linksaf naar Fommestraat 0,8 60,8 11:25 12:02 12:22 13:02 13:22
Eijsden-Margraten Blijf op Einderweg 0,3 61,1 11:26 12:03 12:23 13:03 13:23
Eijsden-Margraten Houd links aan naar Margraterweg 0,4 61,5 11:27 12:04 12:25 13:04 13:25
Eijsden-Margraten Margraten Rechtsaf naar Heeresteeg 0,9 62,4 11:29 12:07 12:28 13:07 13:28
Eijsden-Margraten Honthem Linksaf naar Hoogsteeg 0,4 62,8 11:30 12:08 12:29 13:08 13:29
Eijsden-Margraten Linksaf naar Dobbelsteynstraat 1,4 64,2 11:34 12:12 12:34 13:12 13:34
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Vleeshouwer 0,0 64,2 11:34 12:12 12:34 13:12 13:34
Eijsden-Margraten Houd rechts aan naar Broenshemweg 0,2 64,4 11:34 12:13 12:34 13:13 13:34
Eijsden-Margraten Linksaf naar Bannenderweg 0,1 64,5 11:34 12:13 12:35 13:13 13:35
Eijsden-Margraten Rechtdoor op Bannenderweg 0,5 65,0 11:36 12:15 12:36 13:15 13:36



Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Wijnweg 0,7 65,7 11:37 12:17 12:39 13:17 13:39
Eijsden-Margraten Houd links aan naar Wijnweg 0,4 66,1 11:38 12:18 12:40 13:18 13:40
Eijsden-Margraten Bruisterbosch Linksaf naar Hoenderdelweg 0,4 66,5 11:39 12:19 12:41 13:19 13:41
Eijsden-Margraten Linksaf naar Bergstraat 0,6 67,1 11:41 12:21 12:43 13:21 13:43
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Oude Straat 0,0 67,1 11:41 12:21 12:43 13:21 13:43
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Oude Straat 1,2 68,3 11:43 12:24 12:47 13:24 13:47
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Biesengrub 0,0 68,3 11:43 12:24 12:47 13:24 13:47
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Buiteneindweg 0,3 68,6 11:44 12:25 12:48 13:25 13:48
Eijsden-Margraten Herkenrade Linksaf naar Herkenrade 0,8 69,4 11:46 12:28 12:51 13:28 13:51
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Langsteeg 0,3 69,7 11:47 12:29 12:52 13:29 13:52
Eijsden-Margraten Linksaf naar Heerkuil 0,0 69,7 11:47 12:29 12:52 13:29 13:52
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Heerkuil 0,6 70,3 11:48 12:30 12:54 13:30 13:54
Eijsden-Margraten Sint Geertruid Linksaf naar Libeek 0,2 70,5 11:49 12:31 12:55 13:31 13:55
Eijsden-Margraten Rechtsaf naar Kallebergweg 0,0 70,5 11:49 12:31 12:55 13:31 13:55
Eijsden-Margraten Libeek Rechtsaf naar Libeek 0,9 71,4 11:51 12:34 12:58 13:34 13:58
Eijsden-Margraten Linksaf naar Heiweg 0,4 71,8 11:52 12:35 12:59 13:35 13:59
Eijsden-Margraten Houd rechts aan naar Hagenweg 0,0 71,8 11:52 12:35 12:59 13:35 13:59
Eijsden-Margraten Houd links aan naar Delweg 0,1 71,9 11:52 12:35 12:59 13:35 13:59
Eijsden-Margraten Rechtdoor naar Schaapsweideweg 0,7 72,6 11:54 12:37 13:02 13:37 14:02
Eijsden-Margraten Linksaf naar Scheelbergsweg 0,5 73,1 11:55 12:39 13:03 13:39 14:03
Eijsden-Margraten Linksaf naar Hakkeknopweg 0,5 73,6 11:56 12:40 13:05 13:40 14:05
Eijsden-Margraten Linksaf naar Voerenweg 0,3 73,9 11:57 12:41 13:06 13:41 14:06
